Autoria:

MAICON GOMES DE MORAES

Ementa:

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e
Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, Anteprojeto que “Estabelece a obrigatoriedade do transporte escolar gratuito
aos alunos com deficiência(PcD) da Rede Pública Municipal de Ensino de Boa Esperança-
ES”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

10450/2023 420/2023 30/10/2023 15:25:40 30/10/2023 15:20:10

Tipo Número

INDICAÇÃO 97/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003500390034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.